

Perjantai 29.1

Rakkaat ystävät, esirukoilijat ja tukijamme, Tervehdys jälleen täältä Espanjasta.

Meillä viimeiset päivät ovat menneet melkoisessa

touhussa, olemme nimittäin MUUTTANEET!

Löysimme kuivan pilareiden päälle rakennetun

talon, vain vajaan kilometrin päästä rukoushuonettamme,

Se oli Jumalan ihme!



Aasuntojen vuokrat olivat kalliita ,ja heti kun

astui sisään niin tunkkainen homeen

tuoksahdus tuli nenään.

Monet talot olivat edellisten jäljiltä huonossa kunnossa ja

jostainkin olivat varastaneet lähtiessään jopa ilmastointilaitteet...



Pilar de la Horadadan talossa oli paljon hometta. olohuoneen sohvakin oli takaa lähes kokonaan vihreän homeen peitossa, ikkunan pielet sisältä myös, mutta ihme on sekin ,että olemme silti terveitä!

Tänään meillä on jälleen nuorisokahvila "El faro" (majakka)

Siellä on alusta asti käynyt 6-7 kadun nuorta, ja viihtyneet klo

20.00-23.00 loppuun saakka.Vammalan nuorten rahoittama footbolin on kova

juttu Kiitos...suurkiitos siitä!

Teemu ja Pinja ovat tämän



työn saaneet sydämelleen

ja Siinä sitten monet olemme mukana tukemassa.

Seurakunnasta on kivasti lähdetty toimintaan mukaan.

Teemu on myös aloittanut viikoittaisen sählypelin,

Ja siihenkin hän on saanut uusia nuoria mukaan ja myös "vähemmän"nuoria seurakunnasta...

Kuukausittain pidämme naisteniltaa, jossa luemme sanaa, keskustelemme ja laulamme, viimeksi mukana oli myös Carmen

Jonka kotiin meidät kutsuttiin keskustelemaan tammikuun alussa. Hän antoi silloin itkien elämänsä Jeesukselle.

Hänen työnsä on sellainen, ettei juurikaan pääse kokouksiin

Mutta puhelimitse olemme pitäneet yhteyttä ja rukoilleet yhdessä.

Seurakunnan tiloissa tiistaisin ja torstaisin Camachon perhe

Järjestää tukiopetusta ja auttaa 10-12v läksyjen teossa,

Ja melko joukko poikia ja tyttöjä siellä näkyy käyvän.

Se on sitä käytännön rakkautta, että saavat ilmaista apua .

Sitä se lähetystyö parhaimmillaan onkin, antaa Kristuksen

Kulkea meidän"kengissämme" olla lähellä ihmisiä, rakastaa

heitä Kristukselle. Tänä iltana el farossa yksi nuorista 18 v poika halusi keskustella

Ilpon kanssa ja keskustelun päätteeksi hän autossa antoi elämänsä Jeesukselle.

Rukoilkaa että,tämä Veimar pääsisi uskossa eteenpäin!!!

Lauantai 30.1

Saavuimme juuri kotiin Villenasta ,jossa kokoonnumme 3 läänin pastoreiden kanssa, säännöllisesti joka toinen kuukausi, meitä oli siellä koolla n. 50 henk.

Ja oli taas rohkaisevaa kuulla miten eri puolilla työ menee eteenpäin, mutta myös henkilökohtaisissa keskusteluissa esille tuli monia huolia ja taisteluja eri työntekijöiden elämässä ... Espanjan kenttä ei ole kaikkein helpoimpia, mutta jotakin ihanaa on ilmapiirissä.

Vuosi 2016 on siis alkanut monien uusien ja jo alulle pantujen projektien siivittämänä. Kaikkeen tarvitsemme Pyhän Hengen johdatusta ja Sanan viisautta. Haluamme edelleen uusia kontakteja joille voimme osoittaa Jumalan rakkautta. Kiitos kun olette rukoillen ja rakastaen rinnallamme.

Immi ja Ippi

Kiitosaiheita...

-Työ SanJavierin nuorten parissa

-Uuden asunnon löytäminen meille

Rukousaiheita...

-että Veimar , Carmen ja Fredi pääsisivät uskossa eteenpäin

-terveyttä uskolliselle Maria del Carmenille joka on sairastellut paljon

-Teemulle ja Pinjalle johdatusta nuorisotyössä

-työtä uskoille seurakunnassa